
令和６年９月１０日 

保護者 様 

佐世保市立日野中学校 

校長  江頭  敏 

 

給食中止のお知らせ（９月分）(一部変更について) 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 学校の諸事情によりスケッチ大会の実施日が下記のように変更になりました。 

つきましては、大変お手数をおかけしますが、9 月２６日(木)に弁当の準備をお願いします。 

なお２７日(金)は給食がありますので弁当の必要はありません。今後も学校行事の関係で給食の中止

や変更がある場合には、事前にお知らせしますので、ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

     

給食中止日 

変更前 9 月 27 日(金) → 変更後 9 月 26 日(木) 

 

以上 


